11-02-2024 08:28:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal encontra-se em situação precária, o mato alto e acúmulo de lixo (entulhos) que vêm contribuindo para a
proliferação de insetos e animais peçonhentos como escorpiões e ratos.

para solicitar a notificação do proprietário para limpeza e roçagem do terreno situado na Rua Líbia frente, em
frente ao número 136, localizado no Bairro Laranjeiras.

Referente ao Ofício 291/2021

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RUA LÍBIA, EM FRENTE AO NÚMERO 136, LARANJEIRAS, 38.410-322, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 9922/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total